

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 40 68 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Helle Lund ApS Boulevarden 12 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 40 68 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Helle Lund Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Helle Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.511.874 kr. mod 1.204.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.169.270 kr. mod 146.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet ejeandel i klinikfællesskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.511.874	1.204.450
1 Personaleomkostninger	-538.588	-866.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.130	-115.401
Driftsresultat	2.785.156	222.857
Andre finansielle indtægter	629	2.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.813	-22.813
Resultat før skat	2.771.972	202.912
3 Skat af årets resultat	-602.702	-56.420
Årets resultat	2.169.270	146.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	146.000
Overføres til overført resultat	69.270	492
Disponeret i alt	2.169.270	146.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	537.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>537.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	48.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>585.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.481.000	0
Andre tilgodehavender	328.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.809.860</u>	<u>96.458</u>
Likvide beholdninger	<u>309.418</u>	<u>374.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.119.278</u>	<u>471.395</u>
Aktiver i alt	<u>3.119.278</u>	<u>1.056.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	71.229	1.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	146.000
Egenkapital i alt	<u>2.296.229</u>	<u>272.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.030	14.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	388.679
Selskabsskat	622.702	60.720
Anden gæld	120.317	300.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.049</u>	<u>763.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>823.049</u>	<u>763.898</u>
Passiver i alt	<u>3.119.278</u>	<u>1.056.857</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.467	19.000	145.467
Udloddet udbytte	0	0	-19.000	-19.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>492</u>	<u>146.000</u>	<u>146.492</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.959	146.000	272.959
Udloddet udbytte	0	0	-146.000	-146.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.270</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.169.270</u>
	<u>125.000</u>	<u>71.229</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.296.229</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	400.601	748.959
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	3.323	4.875
Personalemkostninger i øvrigt	71.078	50.185
	<u>538.588</u>	<u>866.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.813	22.813
	<u>13.813</u>	<u>22.813</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	622.702	60.720
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-4.300
	<u>602.702</u>	<u>56.420</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Lund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 224 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
